Posicién
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Nombre

Waleska Rubiela
Andrés Antonio
Indira

Ninfa Del Carmen
Alexandra Nicole
Carol Joane
Leidy karin
Eduardo

Grisel Anette
Inés Maria
Enrique Roberto
José Ernesto
Porfirio

Agustin

Eriberto Antonio
Eloy Isaac

José Luis

Carlos Abdiel
Luis Alberto
Lisbeth Rosmery
Raul Guillermo
Diana

Argés Eduardo
Amarelys Del Carmen
Maria Del Carmen
James Smith
Algis Vianor
Irlanda Judith
Nelson Gustavo
Juan Manuel
Eiban Neir

Dalvis Edith
Jorge Ricardo
Aylin Anabell

Joel Augusto
Yaritza Mabel
Yaira Luriz
Moisés Abraham
Adriana Alexa
Jaime Humberto
Valentino Ernesto
Antonio

Agustin Radames
Aldahir Amet
Miguel Vicente

Apellido

Hormechea Beluche

Mojica Garcia de Paredes

Gonzélez Jaramillo
Alvarado Mufioz
Lépez Ramos
Rangel Quezada
Jaén Quijada
Carrasquilla Nufiez
Moran Mendéz
Rodriguez Vargas
Ennis Jean-Pierre
Zapata Arosemena
Valdés Ortega

Del Mar Gémez
Mendoza Merel
Belfon Vejas
Véasquez Santos
Ospino

Santamaria Jované
Melgar Samaniego
Avelar Bethancourth
Rodriguez Sanchez
Cedefio Rivera
Diaz Gonzélez
Séanchez

Ernest Pinzén
Bultrén Cerrud
Martinez Cérdoba
Aguirre Dominguez
Alvarado Avila
Berastegui Vasquez
Martinez Martinez
Rodriguez Barba
Salazar Cadiz
Torres Cuevas
Dolande Rodriguez
Goémez de Misel
Lopez Barrios
Maldonado Vergara
Ortega Dominguez
Brooks Williams
Tagarépulos Loo
Vergara Moreno
Olmos Mufioz
Figuerola Torres

Cédula

8-226-2216
8-325-810
8-872-592
9-131-908
8-867-1317
8-763-2492
2-728-964
8-278-882
4-742-624
8-769-1269
8-788-2319
8-828-712
4-138-2723
8-523-84
8-776-17
8-291-264
9-727-1633
8-797-2045
4-268-846
6-715-1117
8-969-2039
8-311-706
8-491-914
9-715-31
4-148-907
8-895-1956
7-94-1174
5-17-56
6-69-346
8-229-1313
8-810-1843
2-733-2425
6-58-2771
8-722-904
8-736-2305
8-742-151
2-736-1926
8-815-2133
8-961-1817
8-748-2224
8-530-162
8-484-788
8-516-514
8-899-736
8-830-695

FISCALIA GENERAL DE CUENTAS

OFICINA INSTITUCIONAL DE RECURSOS HUMANOS

PLANILLA DE SALARIOS
NOVIEMBRE - 2022

Cargo

Fiscal General de Cuentas

Secretario General

Asistente Operativo Juridico

Asistente Juridico del Fiscal

Fiscal Adjunto

Asesor Legal

Jefe de la Unidad de Bienes Patrimoniales

Jefe de la Oficina de Informacion y Relaciones Publicas
Estadistico |

Digitalizador

Digitalizador

Analista de Organizacion y Sistemas Administrativos |
Agente de Seguridad |

Conductor de Vehiculo |

Jefe de Transporte

Fiscal Adjunto

Asistente Juridico del Fiscal

Agente de Seguridad |

Asistente Operativo Juridico

Fiscal Adjunto Itinerante

Asistente Administrativo |

Auditor Forense

Fiscal Adjunto

Secretario Administrativo

Analista de Presupuesto Il (Supervisor)
Analista de Presupuesto |

Auditor Forense

Jefe del Departamento de Contabilidad |

Jefe de la Unidad de Informatica

Jefe del Departamento de Tesoreria
Administrador de Infraestructura en Sistemas Informaticos
Analista de Compras

Conductor de Vehiculo |

Asistente Administrativo |

Conductor de Vehiculo |

Analista de Organizacion y Sistemas Administrativos |
Jefe de la Seccién de Almacén

Archivélogo

Recepcionista

Disefiador Grafico

Conductor de Vehiculo |

Oficinista |

Jefe de Seguridad

Coordinador de Asistencia Técnica Internacional
Fiscal Adjunto
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Sueldo Mensual

6,000.00
3,500.00
1,500.00
3,000.00
2,300.00
2,300.00
1,500.00
2,300.00
1,200.00
1,000.00

800.00
1,050.00

900.00

850.00
1,200.00
2,300.00
2,300.00

750.00
2,300.00
1,650.00

800.00
2,400.00
2,300.00
3,500.00
2,400.00
1,000.00
2,400.00
2,300.00
2,500.00
2,300.00
1,500.00
1,000.00

850.00
1,500.00

750.00
1,200.00
1,500.00

900.00
1,000.00
1,100.00

850.00

800.00
2,000.00
2,500.00
2,300.00

Inicio Labores

22/abr/2020
04/may/2020
16/jun/2021
20/may/2020
25/may/2020
01/oct/2021
05/may/2020
01/dic/2010
22/ago/2022
16/ago/2010
02/mar/2009
18/jul/2022
02/mar/2009
16/mar/2009
16/mar/2021
01/feb/2011
18/jul/2022
29/dic/2020
02/jun/2020
05/ago/2015
10/oct/2022
16/feb/2009
03/oct/2022
03/oct/2016
16/feb/2009
16/may/2022
16/may/2017
02/feb/2009
07/may/2020
01/feb/2021
19/oct/2015
05/abr/2021
16/dic/2009
01/jun/2021
16/ene/2014
18/ene/2021
04/sep/2014
01/ago/2022
04/may/2020
15/nov/2021
23/may/2016
04/jun/2010
10/jun/2020
01/jul/2021
17/ago/2020

Actualizado el 12/02/2022 alas 3:34 p. m.

Objeto de Gasto

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

Estatus

Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Probatorio

Permanente
Permanente
Probatorio

Permanente
Permanente
Probatorio

Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Probatorio

Permanente
Permanente
Permanente
Probatorio

Permanente
Probatorio

Permanente
Permanente
Probatorio

Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Probatorio

Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente



Posicién

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
72
74
75
76
7
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
103
104
116
117
119
121
124
125

Nombre

Roy Cecilio

Evyd Faisal
Javier

Oliver

Alejandra Janeth
Albertina

José Gil

Adolfo Antonio
César Javier
Jesua Gilberto
Patricia Cristel
Enereida

Marvin Humberto
Rosa

Aneth Del Carmen
Larissa Julineth
Alexis

Virgilia Caridad
Ayleth Ismari
Nicole Jeared
Aichel Milagros
Ana Raquel

Elvia Pastora
Nathalie Michell
Francisco Guillermo
Anel

Karyne Lissette
Cristina Davianys
Joshua Giovanni
Ubaldo

Juan De Dios
Kevin Geovany
Rolando Antonio
Cindy Marfrance
Liana Vanessa
Ariel

Carlos Irisnel
Lyra

Lourdes Del Pilar
Patricia Alejandra
Yarelis Mailen
Ana Sofia
Geidys Yahaira
Gertrudis Argelis
Xenia Esther
Antonio

Yamil Aldair
Carlos Manuel
Raul Antonio
Ylian Karina
Maria Magdalena

Apellido

Mitre Burgos

Castillo Simons
Jiménez Chong
L6pez Ortega
Panezo Bejarano
Pérez Acosta de Espinosa
Mojica

Mela Gonzéalez
Gonzalez Altamiranda
Barria

Vargas Rodriguez
Barrias

Mc Pherson Jaramillo
Ibarra Tufién

Solis Urieta

Chérigo Cedefio
Marin Araya
Dominguez Escudero
Martinez Mendieta
Hull Arrocha

Zudiga Alvarado
Duque Paredes
Moran Cardenas
Solis Ortega

Marin Morales
Pineda Canto

Gil Guerra

Pérez Cérdoba
Campos Mina
Sanchez Vergara
Navarro Romero
Santamaria Sire
Farlanes Gordones
Vega Barahona
Mejia Zachrisson
Mitre Cérdoba

Trejos Oda

Sanchez Bazan
Urrego Dominguez
Alvarado Araliz
Cedefio Guerra
Garcia Morcillo
Dimas Barrios de Matteo
Castillo Castrejon
Montero Solis

Alveo Sanchez
Duran Mosquera
Peralta Pérez

De Obaldia Henriquez
Lanuza Doratt

Jayo Del Cid

Cédula

6-706-2273
3-121-426
8-334-214
2-708-342
8-420-227
5-9-835
8-740-1543
8-407-489
8-434-992
8-906-1478
8-872-150
7-119-567
8-513-669
2-705-1670
8-304-409
8-926-2114
8-242-153
8-435-200
8-919-720
8-894-1158
8-794-1259
8-706-521
2-97-2444
8-937-1003
6-712-69
8-430-266
9-708-1443
6-716-1087
8-890-2410
8-235-437
8-387-73
4-768-635
8-518-1051
8-902-1003
8-768-1095
2-113-574
6-707-2138
8-247-303
8-344-343
4-737-1882
8-764-844
8-953-419
8-466-541
9-189-504
8-760-2299
8-422-887
8-887-1975
8-503-390
8-512-654
3-105-810
4-228-702

Cargo

Asistente Juridico del Fiscal

Soporte Técnico

Conductor de Vehiculo |

Conductor de Vehiculo |

Trabajador Manual |

Sub-Jefe de la Oficina Institucional de Recursos Humanos
Jefe de Planilla

Auditor Forense

Contador |

Asistente Administrativo |

Analista de Recursos Humanos |
Secretario de Investigacion de Afectacion Patrimonial
Conductor de Vehiculo |

Oficinista |

Jefe de la Oficina Institucional de Recursos Humanos
Agente de Seguridad |

Oficinista de Bienes Patrimoniales
Analista de Capacitacion

Asistente Operativo Juridico

Asistente Juridico del Fiscal

Analista de Recursos Humanos |
Oficinista |

Oficinista |

Oficinista |

Jefe de Planificacion |

Conductor de Vehiculo |

Soporte Técnico

Analista de Relaciones Laborales y Bienestar del Servidor Publico
Sub-Jefe del Departamento de Tesoreria
Ayudante General

Notificador |

Agente de Seguridad |

Agente de Seguridad |

Asistente Operativo Juridico

Asistente Administrativo |

Jefe del Departamento de Servicios Generales
Electricista 1l (Supervisor)

Analista Financiero |

Asistente Operativo Juridico

Asistente Operativo Juridico

Jefe del Departamento de Compras |
Fiscal Adjunto Itinerante

Programador de Computadora I
Trabajador Manual |

Trabajador Manual |

Ayudante General

Asistente Operativo Juridico

Conductor de Vehiculo |

Arquitecto |

Director de Formacion Profesional
Soporte Técnico
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Sueldo Mensual

2,500.00
1,500.00
750.00
750.00
675.00
2,000.00
1,600.00
2,300.00
1,300.00
1,250.00
1,100.00
5,000.00
700.00
800.00
2,500.00
700.00
975.00
1,600.00
1,500.00
2,300.00
1,500.00
1,100.00
750.00
700.00
2,500.00
800.00
1,700.00
1,650.00
1,500.00
750.00
800.00
750.00
900.00
1,500.00
1,500.00
2,000.00
1,200.00
2,000.00
1,500.00
1,500.00
2,300.00
1,650.00
1,600.00
675.00
675.00
750.00
1,650.00
700.00
1,500.00
3,000.00
1,200.00

Inicio Labores

16/may/2016
01/dic/2020
16/nov/2018
25/feb/2021
03/feb/2014
19/0ct/2020
16/jul/2009
02/ago/2021
02/jul/2009
18/abr/2022
16/mar/2020
15/nov/2021
30/may/2022
16/feb/2009
01/jul/2016
18/abr/2022
29/nov/2012
23/nov/2009
16/jun/2021
29/nov/2022
16/sep/2020
18/may/2020
04/may/2009
17/ago/2020
04/may/2020
03/dic/2018
01/jun/2010
04/may/2020
01/0ct/2020
17/ago/2020
01/jun/2012
16/abr/2021
04/may/2009
03/oct/2022
01/sep/2020
02/jul/2020
02/mar/2009
04/may/2020
18/may/2020
15/feb/2021
16/jul/2021
07/nov/2022
16/jun/2011
03/feb/2014
22/mar/2022
27/jun/2017
18/may/2020
23/feb/2021
01/oct/2020
16/ago/2021
04/may/2020

Actualizado el 12/02/2022 alas 3:34 p. m.

Objeto de Gasto

001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001
001

Estatus

Eventual
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Probatorio
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Probatorio
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Probatorio
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Probatorio
Permanente
Permanente
Probatorio
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente



Actualizado el 12/02/2022 alas 3:34 p. m.

Posicién Nombre Apellido Cédula Cargo Sueldo Mensual  Inicio Labores Objeto de Gasto Estatus
126 Francisca Esther Bedoya Rodriguez 8-438-680 Fiscal Adjunto 2,500.00 16/sep/2015 001 Permanente
127 Blanca Cristina NUfiez Batista 6-56-1993 Fiscal Adjunto 2,400.00 16/jun/2015 001 Permanente
128 Maria Fernanda Campagna Diaz 8-848-2416 Asesor Legal 2,500.00 01/feb/2021 001 Permanente
129 Saray Elena Perea Rubio de Pimentel 8-734-342 Jefe de Departamento de Auditoria Forense 2,500.00 02/ago/2021 001 Permanente
130 Mitzela De Le6n Aguilar 2-721-243 Fiscal Adjunto Itinerante 1,800.00 01/feb/2017 001 Permanente
131 Ida Cecilia Mitre 8-443-713 Jefe de Area de Archivo Y Correspondencia 2,000.00 08/jun/2020 001 Permanente
132 Gina Vanessa Castro Villarreal 8-793-1024 Asistente Administrativo | 1,650.00 20/may/2020 001 Permanente
133 Loira Mayelis Martinez Gonzélez 8-837-920 Jefe de Presupuesto 2,500.00 01/jun/2020 001 Permanente
134 Rogelio Erasmo Jiménez Robles 8-518-2049 Asistente de Tesoreria 1,200.00 23/nov/2020 001 Permanente
135 Eduardo de JesUs Osorio Castro 8-780-19 Asistente Juridico del Fiscal 3,000.00 01/sep/2021 001 Permanente
136 Karen Julissa Pérez Garcia de Olivardia 8-772-1288 Jefe del Departamento de Investigacion Patrimonial 3,000.00 25/oct/2021 001 Probatorio
137 Danis Nemesio Castillo Serrano 4-259-511 Asistente Juridico del Fiscal 2,500.00 01/nov/2022 001 Probatorio
138 Samuel Alexis Samudio Atencio 8-859-1711 Subsecretario de Finanzas 3,000.00 11/may/2020 001 Permanente
139 Josef Ariel Gittens Sanchez 8-719-2256 Auditor Forense 2,300.00 16/sep/2021 001 Permanente
140 Milton Villarreal Carrasquilla 8-252-613 Jefe de la Oficina de Auditoria Interna 2,500.00 07/jul/2020 001 Permanente
141 José Hidalgo Monterrey De Le6n 6-707-2006 Oficinista | 700.00 11/oct/2022 001 Probatorio
145 Gilberto Adonis Castillo Castillo 8-236-1305 Fiscal Adjunto 2,000.00 21/oct/2009 001 Eventual
146 Rolando Eric Turner Morrell 8-490-424 Administrador de Proyectos Informaticos 2,000.00 28/dic/2021 001 Probatorio
147 Jean Pierre Antonio Rios Lépez 8-907-913 Asistente Operativo Juridico 1,500.00 03/may/2021 001 Permanente
148 Jorge Alberto Arjona Moreno 8-899-2372 Almacenista Il (Supervisor) 1,000.00 13/jul/2020 001 Permanente
149 Eduardo Paredes Gonzalez 8-738-2205 Coordinador de Adiestramiento 1,000.00 01/mar/2021 001 Permanente
150 Diego Alejandro Rubio Arosemena 8-974-1235 Asistente Administrativo | 1,000.00 16/jun/2022 001 Probatorio
151 Edwin Augusto Vega 8-491-26 Auditor | 1,500.00 01/sep/2022 001 Probatorio
152 Emmanuel Basilio Urriola Sucre 8-804-1004 Administrador de Redes 1,500.00 01/sep/2020 001 Permanente
153 Dionisia Mercedes Barrios Pérez de Herrera 7-117-229 Jefe de la Oficina de Asesoria Legal 3,000.00 04/may/2020 001 Permanente
154 Ana Milagro Cedefio De La Rosa 8-748-982 Analista de Recursos Humanos | 800.00 04/ago/2022 001 Probatorio
155 Bolivar Aquiles Davalos Seferlis 8-857-81 Analista de Compras 1,100.00 24/ago/2020 001 Permanente
156 Darwin Luis Mendoza 8-437-809 Digitalizador 1,000.00 09/jun/2021 001 Permanente
157 Litzy Gianina Osorio Samaniego 8-713-1895 Fiscal Adjunto 2,700.00 16/may/2016 001 Probatorio
161 Maykol Alexis Gutiérrez Tenorio 9-758-2112 Notificador | 750.00 09/jun/2021 001 Permanente
162 Gabriel Carreira Lépez 6-702-1627 Fiscal Adjunto Itinerante 1,650.00 07/nov/2022 001 Probatorio
164 Manuel Olmedo Montenegro Aralz 4-739-1604 Oficinista | 700.00 03/oct/2022 001 Probatorio
165 Karmela Irene Ramos De Toma 8-790-2404 Asistente Administrativo | 800.00 16/ago/2022 001 Probatorio
166 Lyl Marie Torres Marin 6-66-56 Trabajador Manual | 675.00 28/sep/2022 001 Probatorio
167 Javier José Rodriguez Flores 2-144-638 Agente de Seguridad | 700.00 16/ago/2022 001 Probatorio
168 Javier Alexander Alveo Reyes 8-706-2421 Agente de Seguridad | 700.00 18/nov/2022 001 Probatorio
170 Alexander Boutet Carcamo 8-942-2430 Notificador | 800.00 21/mar/2022 001 Probatorio
721 Katia Yisell Rodriguez Garcia 8-762-644 Asistente Administrativo | 800.00 01/sep/2022 002 Transitorio
722 Luis Alberto Mon De Leén 8-802-1228 Asistente Administrativo | 1,500.00 05/abr/2021 002 Transitorio
723 Denzel Eloy Verley 3-734-1846 Administrador de Redes 1,200.00 30/ago/2021 002 Transitorio
724 Ana Patricia Samaniego Alvarado 8-946-320 Asistente Administrativo | 1,000.00 03/oct/2022 002 Transitorio
728 Yoel Membache Chamapuro 8-953-2218 Asistente Administrativo | 800.00 29/ago/2022 002 Transitorio
730 Radul Arturo Calder6n Carrasco 2-700-1997 Ayudante General 750.00 26/abr/2021 002 Transitorio
731 Martin Alberto Atencio 4-146-1859 Fiscal Adjunto Itinerante 2,000.00 03/oct/2022 002 Transitorio
Total 140 225,425.00
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